G (e |
chaque jour un peu plus ... i< aber 2]

LECHAUTFAGE
BTN CUISSON
LECHAUFFAGE CENTRAT

POELES CHEMINEE A BOIS «BRULHAUT»

Porte galbée Porte plate

Réf. 364102 | Réf. 364104

Réf."364103 | Taorae Réf. 364105 { 2o1%"
o Réf..364106. |, émaile Réf. 364107 [/ é¢mailié

Réf. 364108 | Réf. 364109 |

Réf.5364122 ) /20/age Réf, 364124 }/ 201139

Modele double face : Réf. 364114 pories galbées
Réf. 364113 portes plates

830

L@.@G@e‘oeo\,\

@180.int:' @ 200 ext.

-]
L
o=
o
o
o
O|w
L
-]

Réf. 364102 ~-Poids 175 kg

ol
D

1240

F
o » ...(
208

471

11%18

B

850

T ,/xa'o—eeeem\l =

i 2180 int. @ 200 ext

i el
”@D

200

208

1450
477

1325

-

Fig. 1 Réf. 364103 - Poids 201 kg

WWWw.pieces-de-poele.com




- S
—71] - -nn.-.ulq’-r
- |
| x f g:j @ 180 int._ @ 200 ext.
i N o
b {:9
) |
b4
s = pa
m Réf..364106 - Poids 217.kg
=3 - —— i E
| 860 515
B30
I’ o FEELELEERRN
e @180 int. & 200 ext.
Lo ]
] 2
Réf. 364108 - Poids 213 kg
5 0@
I o rmmes o
S ul(-:_‘-;_‘i‘_jgfz‘i-)\:\c_ : T
_ L
e l | 2180 int.-@200/ext.
- = ——— '-| ;-:.:_: — 2-:::..\\_- — —— ‘._;-;'.
= ﬁ‘ 9 3 :'. \"G - oa:, -
© = o el
3 | o o0 e = « =W L
0 = (s P a®
3 2 | e |
b i o -
1 ~Zo B @ . -
| F } ' % Réf: 364122 Poids 211/kg




500000808 00s -

s
<
j - _T#
850 —
: -

ﬁ q‘
(o))
Pl || -

7 o900

P200 ext
. Réf. 364114 portes galbées
Réf. 364113 portes plates
/86 466

‘lFORMATIONS IMPORTANTES:

Ces appareils ont été testés selon les critéres de la nouvelle norme Européenne EN 13240.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

FOYEI L X NXP oottt et 58 x 35 x 25 cm

DIAMELIE AEDUSE ..o oo fleeeveesaneesasessaneefosaseesessnsataasseseresssenesonsesssnnesssesessnesssunafansennsaens 180 mm / 200 mm

Départ des fumées-surle dessus ou al'arriere (saufmodéle double face : départ dessus uniquement)

Chargement en fagade, admettant des bUChes JUSQUE ..........oeeevericcniiiiininicinnnnn 55 cm

Grandes.vitres a.vision panoramique.en vitrocéramique_ (résistant jusqu’a 750°)

Dimension'de 'ouverture de chargement ..o i Ll e i i s 55x'32 cm

Foyer en fonte

Réglage/delallure . au....allms ... oo svne fuomn. st somneosemim eveese et mosm 0 smn g sm e st son ey manuel

Régulation” thermostatique

PUISSENCE ...eeeeeeeeeiiiiieeeeiteeeeeeeassareesesesassareseeraasrareees e aen s bas s e ie s s s s e s e se s baaessssra s snnnnnnesansnn 15 kW

Xoiape parias 2havitd . Ao . YN le Ay vy LA AL - YO L 220.a2 550 m?3
q.lrée de fonctionnement a allure normale ... .. T 2 heures

urée de fonctionnement a allure ralentie ..........ccccceveeveiiinniiineec 9 heures

Température'moyenne des fumées aallurenormale sac.......0 440400 4.0 80 o oo 350°

Débit massique des FUMEES ... 0. ... 13g/s

Classe de rendement de 'appareil ...........cccoocerirriiir i e classe 1

Tdlixde CO'dans les fUMEBS.. LR LD NLN. L2 LD JFWD ... JALIAALAL. . FDF L2 2.4 0,5% (classe 2)

Consommation a allure NOrMAIE .........ccccovceereveriiircciiin e e 5 kg/heure

INSTRUCTIONS DESTINEES A L'INSTALLATEUR

ATTENTION :

La réglementation francaise impose que le‘conduit de cheminée présente une section minimale de 2,5 dm2l
n’est pas possible d’envisager un tubage d’un diamétre inférieur a 180 mm.

- Toujours respecter les régles en vigueur dans’le pays ou I'appareil est installé.

- S’assurer tout d’abord de la bonne qualité du conduit de cheminée.

Sonh rdle est primordial..li'va-conditionner; lerésultat final

- Assurer I'alimentation du foyer en air primaire et extraire les gaz de combustion.

La plupart des désagréments que vous pourriez rencontrer a I'utilisation sont liés & une defaillance du conduit de
cheminée. Nous ne saurions trop insister sur ce point ...

Il ne faut pas se contenter de se référer aux résultats obtenus avec un précédent appareil dont les besoins en air

pouvaient étre trés différents ... 5

Www.pleces-de-poele.com



_~3560000668s \

=
j =.=_-.=
850 —
i "
f ".
o2
Pl || -
1 Réf. 364114 portes galbées
Réf. 364113 portes plates
/86

‘lFORMATIONS IMPORTANTES:

Ces appareils ont été testés selon les critéres de la nouvelle norme Européenne EN 13240.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

FOYEI LXNIX P ottt 58 x 35 x 25 cm

DIAMELrE AEDUSE ..c.ovaeievieefansereraeseeasersasaofesareesosasasareossssssssssssesessassessesssazensansssasefasennsuess 180 mm / 200 mm

Départ des fumées sur le dessus ou al’arriere (saufmodsledouble face : départ dessus uniquement)

Chargement en fagade, admettant des bUches JUSQUE ..........ccoeremnniiniiiiiiiininn, 55 cm

Grandes.vitres a.vision panoramique.en vitrocéramique. (résistant jusqu’a 750°)

Dimension'de 'ouverture de chargement /.o Ll b i s 55x'32 cm

Foyer en fonte

Réslagedef Al co...mlflrm .. .po.omgm frm. o pna .ok r g Ly manuel

Régulation” thermostatique

PUISSAMCE <o eeieeeeeeeeeceteeeeeeeenteessa e tarae e e aameeeraes s eassasss et sa s sas s n e s se s b b aaessane s snrnananssasans 15 kW

Yolume gorrigé chauffé ., ... 595 72 o L ... o 75 FBD oo B8 FT A A5 79 708 220.a 550 m?3
q.xrée de fonctionnementa allure normale .. ... T L 2 heures

urée de fonctionnement & allure ralentie ........c.cccooviiiiiii i 9 heures

Températuresmoyenne des fumées aallure NOrMale sac...... 5.4 45405 foft i L ot 350°

Débit massique des fUMEES ..o ..o e 13'g/s

Classe de rendement de I'appareil ............c.cooieverviiiiiiiii classe 1

Tdlde O daps |68 (UmMESS = 3L DS . 1280 EWD...... JALLALLAL. FDILD L2 L 0,5% (classe 2)

Consommation a allure NOrMAIE .........ccceeveeeiieeriiricciniiiiic e e, 5 kg/heure

INSTRUCTIONS DESTINEES A L'INSTALLATEUR

ATTENTION :
La réglementation francaise impose que le-conduit de cheminée présente une section minimale de 2,5 dm2-l
n’est pas possible d’envisager un tubage d’un diamétre inférieur & 180 mm.

- Toujours respecter les régles en vigueur dans'le pays ou I'appareil est installé.

- S’assurer tout d’abord de la bonne qualité du conduit de cheminée.

Sonréle est primordial..ll'va.conditionner le-résultat final :

- Assurer |'alimentation du foyer en air primaire et extraire les gaz de combustion.

La plupart des désagréments que vous pourriez rencontrer a I'utilisation sont liés a une défaillance du conduit de
cheminée. Nous ne saurions trop insister sur ce point ...

Il ne faut pas se contenter de se référer aux résultats obtenus avec un précédent appareil dont les besoins en air

pouvaient étre trés différents ... 5

WwWw.pieces-de-poele.com



RACCORDEMENT AU CONDUIT DE CHEMINEE

Le raccordement au conduit dé cheminée doit s’effectuer a I'aide“d’un tuyau, de préférence emaillé, de

diamétre 180 mm ou 200 mm.

lliestien effet-possible d’utiliser unituyau de 180 mmrde diamétresquirviendra s’ajuster-a lintérieur-de;la-buse en

fonte, ou d’utiliser un tuyau de 200 mm de diameétre qui viendra s’ajuster'sur I'extérieur de la buse en fonte.
Matériau non combustible

i Magonnerie
AL Tole de
Conddit' de cheminéa protection
a: 16 cm minimum | «— Trappe de visite
.- Conduiit-de-cheminée A =
Trappe de visite .
Magonnerie ._combustible
Tole de protection
@ 180
. @ 200
Fig. 2 Fig. 3
Raccordement au plafond Raccordement arriére avec départ vertical
7
;,’,' 7
Z. Z
7 %
: j_';:: -3 %
7
g
//\\\/ A . A @ b
7
)
g
7
7 7
binds
merem— f %
= ,,2. g
7 7
=
7 7
7 7
Z 7
f é
rf' ,//
é 4
7 %
el
Z
|
] Raccordement arriére
Impossible sur modele double face
Nota :
Dans la mesure du possible, il est préférable de raccorder
Raccordement au plafond en'diameétre 200 mm, notamment en raccordement arriére:
Obligatoire pour modele double face
25 -

“www.pleces-de-poele.com



INSTRUCTIONS DESTINEES @ L'UTILISATEUR

- Avant d'utiliser I'appareil, lire-la notice ‘et-les recommandations avec attention.

- L’appareil doit étre installé dans le respect des réglementations nationales en vigueur dans le pays ou est réalisée
I'installation.

- L'installation par'un professionnel est vivement recommandée.

- Ne jamais obstruer les entrées d’air prévues.

- L'appareil. doit-étre raccordé a un conduit de cheminée ne desservant pas d’autre appareil. Il est inadapté pour le
fonctionnement sur conduit multiple:

- Ne jamais apporter de modification non autorisée sur I'appareil.

- L'appareil:n’est pas prévu pour fonctionner-porte ouverte.

- Toutes les surfaces de I'appareil sont des surfaces actives, il est impératif de prendre toute précaution pour éviter
les brdlures. .

- Prendre toute précaution pour tenir les‘enfants et les personnes agées suffisamment a I'écart pour éviter les acci-
dents.

ALLUMAGE - REGLAGE

- Ouvrir la porte.

-Introduire les matériaux usuels d’allumage, allumer et faire'un chargement modéré en laissant I'entrée d’air complé-
tement ouverte.

- Pour-aider a.lI’allumage, il est possible de laisser la.porte entrebaillée quelques minutes.

- Quand lefed est'bien pris, charger la'quantité désirée et régler la'combustion & l'aide duthermostat situé a I’arri’
et a droite de 'appareil.

Lindex placé-en regard du petit trou correspond .au ralenti; et inversement-'index placé en regard du grand-trou
correspond a I'allure maximum.

REMARQUE :
- Pendant le fonctionnement, éloigner de I'appareil toute matiere pouvant étre altérée par la chaleur : mobilier, papier,
vétements.

ATTENTION :

- En fonctionnement en allure normale, la poignée ne doit pas étre manceuvrée a la main.

Utiliser |a clé pour effectuer cette opération.

- Pendant le fonctionnement ‘tenir la porte ou les portes toujours fermée(s).

- Le chargement s’effectue par la porte avant.

-Le réglage de F'allure de combustion s’effectue a I'aide du registre situé sur la porte avant.

- Pour l'allure normale, utiliser 3 ou 4 biches et régler a la position 2 ou 3.

Pour I'allure ralentie, laisser le feu jusqu’a ce que le lit de braises soit bien tombé, charger ensuite 1 ou 2 grosses
blches puis régler le thermostat au minimum. .

NOTA : La durée du ralenti va dépendre du bois utilisé et du tirage. Ne pas charger plus de 25 cm de hauteur de
combustible.

CONDUITE DE L’APPAREIL

- Toujours suivre les instructions.

- Lors des premiers. allumages, n’effectuer que des chargements limités pour vérifier:la bonne marche de
I'ensemble.

Augmenter graduellement les charges de bois et ce, sur plusieurs jours.

- Ne pas utiliser I’appareil comme un incinérateur.

- N'utiliser que le combustible recommandé.

- Ne pas faire fonctionner si ia vitre est cassée ou félée. Faire procéder a son remplacement avant toute réutilisation.

Aprés une longue période d’arrét, s’assurer que le conduit n’est pas obstrué, ainsi que le tuyau de raccordement
et les passages des fumées dans I'appareil.

Chargement : RECOMMANDATIONS TRES IMPORTANTES
Pour effectuer un chargement, il convient que le feu soit suffisamment bas. Ne pas ouvrir-la porte si des flammes
hautes sont visibles, car lors de l'ouverture de la porte elles risqueraient d’étre appelées.
Toujours ouvrir la porte trés doucement pour laisser le tirage s’établir et éviter ainsi le refoulement de fumée.
-6.-

WWW.pieces-de-poele.com



IMPORTANCE DU COMBUSTIBLE

Ces appareils doivent vous donner entiere satisfaction.
Cependant il ne faut pas oublier qu'un appareil quel qu’il soit ne peut que libérer I'énergie contenue dans le com-
bustible gu’il brile:

S’il vous semble que votre appareil chauffe mal, on peut affirmer :
-'soit la quantité de combustible brilé est trop faible,
- soit que le combustible brlé n’a pas suffisamment d’énergie disponible.

Ne briler que du. bois se¢ ayant au/mains 2 ans. d’abattage (36'mois seraient meilleurs encore).

En principe, tous les bois ont le méme pouvoir calorifique pour le méme poids. Le bois dur sera plus intéressant
parce qu’il est plus dense et souvent moins humide.

’humidité contenue dans le bois varie de 15% pour du bois sec/a 50%. pour du bois humide. Penser qu'il faudra
beaucoup d’énergie pour vaporiser cette eau.

Les. calories -disponibles pour le chauffage seront de 3600 par kilo de bois sec a 15% d’humidite. Elles ne seraient
plus’ que de 1500 par kilo pour du-bois a 50% d’humidite.

L'utilisation du bois humide entrainerait, de plus, des condensations dans la cheminée, ce qui I'encrasserait rapide-
ment et risquerait, a terme, de produire des feux de cheminée.

DECENDRAGE

- Vider le cendrier au moins tous les 2 a 3 jours suivant I'utilisation.

- Ne jamais laisser les cendres s’ammonceler dans le cendrier jusqu’au contact de la grille. Celle-ci ne serait plus
refroidie et se detériorerait rapidement.

RAMONAGE

- Faire ramoner votre cheminée par un moyen mécanique au moins une fois par an. Vérifier son etat.

-1l est également possible d’entretenir les conduits avec le GODIN/NET Réf. 0008. Toutefois, cela n'exclut'en rienle
ramonage mecanique annuel obligatoire.

- Vérifief 'appareil et assurez-vous que les joints de porte sont en bon état, les remplacer si necessaire.
< Nettoyer complétement lintérieur de I'appareil sans oublier les carneaux de passage des fumees.
- Nettoyer le_hublot avec le GODIN NET spécial vitre (réf. 0009).

- En cas de feu de cheminée fermer le registre d’entrée d’air et appeler les pompiers.

ENTRETIEN

Faire vérifier 'appareil par une personne compeétente au moins une fois ‘par an.

ATTENTION
- LORS DES PREMIERS ALLUMAGES IL EST NECESSAIRE DE FAIRE FONCTIONNER L’APPAREIL A
ALLURE MODEREE , AFIN DE PERMETTRE AUX PIECES DE SE DILATER NORMALEMENT.
- LES POIGNEES SONT CHAUDES PENDANT LE FONCTIONNEMENT. Utiliser la clé de manceuvre.

Ne pas s’inquiéter si des émissions de fumée et une odeur un peu acre se manifestent aux premiers allumages,
ceci étant dii_a la peinture des différentes pieces.

Ces phénomenes peuvent persister plusieurs jours

7
WWW.pleces-de-poele.com



NOMENCLATURE DES PIECES DETACHEES

Eclaté BRULHAUT réf. 364102 - Porte galbée

N° | N~ Désignation Codif. N° | N~ Désignation Codif.

1 1 | AA thermostat 00001306873 | 34 | 2 | 364102 T cale couvercle 11241 364102
4 | 1 | 3123 F écusson 18501 3123 35| 1 | 364102 T conduit air 10317 364102
5,1 14| 3168 F buse 24312-3168 364, 4 -1 364102-T coté extérieur 12304 364102
6 1 /1) Avisépaulement 00001307191 |"37 | 2 | 364102 T coté intérieur 10404364102
7 | 1 | 3260 AF anse tiroir cendres 13330 3260 38 | 1 | 364102 T couvercle 11201 364102
8 | 1 | 364102 AF clé de manceuvre 14144 3260 39 | 1 | 364102 T derriere 12401 364102
9/ | 1.1/3260 T équeme-de fagade 12145/3260 | 40 |/4/ | /364102 T entretoise coté 12359 36410
10 |4 | 3260 T joint fond 12255 3260 41 | 1 | 364102 T équerre joint fagade droite 12089 3641

11 | 1 | 3260 T tiroir cendres 13315 3260 42 | 1 | 364102 T équerre joint fagade gauche 12088 3641C2
1271 4| /3260 T tatirilion.droit anse 18381 3260 43/1 1/] 364102 T /tacade 12101 364102
13 |#1 | 3260 T tourillon gauche anse 13382 3260 44 | 1 | 364102 T fond 12205 364102
14 | 2 | 364101 F chape porte foyer 12867 364101 | 45 | 1 | 364102 T fronton 12112 364102
15,1 1| 364102 AA verre réfractaire 00001307552 | 1461 2 /| 364102-T jonc coté 11398 364102
16 § /171364102 AF ficelle tressée porte foyer 18855 364102 |47 | 2 | 364103 T patte fixation-aessus 11160364103
17 | 1 | 364102 AF ficelle tressée vere réfractaire 18816 364102 | 48 | 1 | 364102 T plaque protection 12420 364102
18 | 1 | 364102 F chenet 10306 364102 | 49 | 2 | 364102 T plaque protection socle 12260 364102
19 | 2/1/364102 Fclenche grille devant 10315 364102 |50 | /6 | 364102/T renfort-coté 12392 364102
20 | 1 | 364102 F conduit supérieur air 14173 364102 | 51 | 1 | 364102 T renfort facade 12175 364102
21 | 1 | 364102 F déflecteur 10131 364102 | 52 | 1 | 364102 T support thermostat 14477 364102
22/ 17| 364102 F derriére foyér 10130 364102 | 53/ A/] 8720 F ¢lé a.crochet 14101 3720
23 | /1 | 364102 F dessus 11101 364102 | 54 | 6 | 660101 T fixe vitre 12071 660101
24 | 1 | 364102 F loquet fermeture 10848 364102 | 55 | 2 | AA écrou carré brut M5 00001300269
254 1+ 364102 F.obturateur dessus 11164,364102 | 156 4y 4 /1 AA-écrou M5-euroset 000061305629
26 I /1]'364102 F'pare cendres 13306 364102 | "57 | 4 | AA‘euroset collereite 00001307166
27 | 1 | 364102 F plaque décor 12422 364102 | 58 | 1 | AA goupille cannelée 6 x 40 00001305127
28 | 4 | 364102 F plaque foyer 10164 364102 | 59 | 1 1 AA rivet acier TR 6 x 40 0C001305507
29| A./1,/364102 F poignée foyer 12878 364102 | 60| ‘4’ | AA vérin a vis d30'M10.1g30 00001306750
30 |1 | 364102 F porte foyer 12861 364102 | 61 | 6 | AA vis poélier M5x 10 00001306969
31 | 1.| 364102 F support foyer droit 10368 364102 | 62 | 2 | AAvis TFMIx 16 00001305315
32/] 1| 864102 F support foyer gauche 10869/364102 | '63/] 16/] écrou rapid aut 0955 M5 00001304496
33 [ /1 | 364102 F trappe de nettoyage 14230 364102 | 65 | 1 | naille tiroir CH PHILIPPE

WwWWw.pieces-de-poele.com




Eclaté BRULHAUT réf. 364103 - Porte galbée

N Vs Designation Codit, N7 N Désignation Codif,
1 1 | 3101 AA thermostat bras reglage 00001306873 | 38 | 1 | 364102 T couvercle 11201 364102
2 1 | 8101 AA thermasiat coips 00001306873, | 39|44 364102 T entretoise.cote 12359 864102
S 171 8101 " A thermostat levier€lapet 00001306873 4091 I '864102-T tond 12205 364102
4 1 | 3123 F ecusson 18501 3123 41 | 1 | 364102 T fronton 12112 364102
5 2 | 3147 F chape porte four 12750 3147 42 | 2 | 364102 T jonc.coté 11398 364102
6 1 3168 E huse 24312,3168 43/ |12 || 364102 T plaque_ protection, socie 12260/ 364102
7 1 ] 3199 AA vis épaulement 19250 3199 44 | 6 | 364102 T renfort coté 12392 364102
8 1 | 3260 AF anse tiroir cendres 13330 3260 45 | 1 | 364102 T support thermostat 14477 364102
| 9 1 | /3260 T gquerrefde.facade 121453260 4611111364103 Fiderriere foyer 10130/364103
10 | 4 § 3260 T joint fond 12255 3260 47 | 2 | 364103 F plague foyer 10164 364103
11 1 | 3260 T tiroir cendres 13315 3260 48 | 4 | 364103 T coté extérieur 12304 364103
| 420 lo 1 | 8260 Ttourillen droit anse 13381.3260 49| 2.4l 364103 T cote’intérieur(PE.eco) 10404 364103
‘M 1713260 T todriltorigauche anse 1338273260 50/ [ 364103 T derriere (PF .eco) 12401 364103
4 | 2 | 363102 T équerre cote four 13165 363102 | 51 1 | 364103 T dessus four 13111 364103
15 1.2 | 363402 T fond mobile 13110 363102 | 52 | 1 | 364103 T equerre droite derriere four 13167 364103
16l /2.1 364101 E.chape porte/fayer 12867 364101 | 53/ (.1 | 364103 T equerre /galche derriere! four 13168364108
17 | 1 | 364102 AA verre refractaire 18690 364102 | 54 | 1 | 364103 T équerre joint fagade droite 12089 364103
18 | 1 364102 AF ficelle tressée porte foyer 18855 364102 | 55 | 1 364103 T equerre joint fagade gauche 12088 364103
19 | A4 | /384102 AF ficelle tresseelverre Téfractalre 188267364102 | 56!} 1 }364103 T/facade)(PF eco) 121401/364103
20 | 1 § 364102 F chenet 10306 364102 | 57 | 1 | 364103 1 fond four 13123 364103
21 | 2 | 364102 F clenche grille devant 10315 364102 | 58 | 2 | 364103 T patte fixation dessus 11160 364103
P2 1 364102 Ereonduit-superieur air 14173.364102 59 1 364103 T.plague, protection 12420 /864103
23" " 1 364102 F deflecteur 10431-864102 | 60~ |1 364103 T renfort facade 12175 364103
24 | 1 364102 F dessus 11101 364102 | 61 1 3720 F clé a crochet 14101 3720
25 1 364102 F loqguet fermeture 10848 364102 62 | 6 | 660101 T fixe vitre 12071 660101
26 11, | 364102 F.obturateUr dessus 11154 364102 | 63/ 10 | AAécrou/rapid nut 0955 MS 00001304496
27 | 1 | 364102 F pare cendres 13306 364102 | 64 | 4 | AA écrou rapide nut 0955 M5 (5 mm) 00001304496
28 | 1 | 364102 F plaque deécor 12422 364102 | 65 | 2 | AA écrou rapide nut 0956 M6 00001305442
29 4 2 |/ 364102 F plaque, foyer 101647364102 | 66!} 4T} AA glufo setcbilerette M1094182028
30 | 14 364102 F poignee foyer 12878 364102 | 67 | 1 | AA goupille cannelée 6 x 40 00001305127
31 | 1 | 364102 F porte foyer 12861 364102 | 68 | 1 | AArivet acier TR 6 x 40 00001305507
32 |v ¥ | 7364102 F=suppert foyer droit 10368.-364102 | 69y |+ 4| -AA vérin a.vis.d30 M10.1g30 00001306750
33 | 17| 364102 F support foyer gauche 10369-864102 | 70| " 4"|“AA'vis poélier M5 x10 00001306969
34 | 1 | 364102 F trappe de nettoyage 14230 364102 | 71 2 | AA vis poélier M5 x 20 00001307563
35 | 2 | 364102 T cale couvercle 11241 364102 | 72 | 2 | AAvis TFM6 x 16 00001305965
36 /] 1. | 364102 T.clé-de manceuvre 14144 364102 | 73 /| A1 | naille'tiroir CH(PHILIPPE
37 | 1| 364102 T conduit air 10317 364102

Q-

WwWW.pieces-de-poele.com




Eclaté BRULHAUT réf. 364106 - Porte galbée

4
N® TN™= Désignation Codif. N® [N Designation Cadif.
1 1 | 3101 AA thermostat bras réglage 00001306873 | 41 | 4 | 364102 T jonc coté 11398 364102
20| 4 N/ 3101 AAthermostat gorps 00001306873 |42/ | A/ | 864102 T/plaque protéction 12420364102
3 |1 | 3101 AA thermostat levier‘clapet 00001306873 | 43 | 8 | 364102 T renfort coteé 12392 364102
4 1 3123 F écusson 18501 3123 44 1 1 364102 T renfort facade 12175 364102
571 ¥ B1eaFhusea 248128168 48 71 A /11 36410247 support thermostat 144779364102
6 /1 3Y9g9"AAVis Epaufement 1825073199 46 | T [ 3864106 T jofic devant 11315 364706
7 1 3260 AF anse tiroir cendres 13330 3260 47 | 1 | 364106 F socle 12215 364106
8 | 1.4 3260 T équerne de facade 12145 3260 48 1 2 | 364108.J gote extérieur haut 12316,.364106,.]
9 | A 13260-F jaintiond 12255/3260 a9 |2 |/3641 06T cole lintérieur 1$0404-364106
10 | 1 3260 T tiroir cendres 13315 3260 50 | 1 | 364106 T couvercle 11201 364106
11 ] 1 3260 T tourillon droit.anse 13381 3260 51 | 1 | 364106 T derriere 12401 364106
12°] A /3260 T todrilensgauche anse 133823260 527 |11/ | 464106 T /dessls 1110+'364106
13 |“2 | 364101 F chape porte foyer 12867 364101 53 | 4 | 364106 T entretoise avant 12528 364106
14 | 1 | 364101 T équerre avant 12257 364101 | 54 | 1 | 364106 T facade 12101 364106
157 27 Bea1or Teqiierretaterale 12258/364101 5571 4 /11 364108 gousset 125620364106
16 11 364102 AA Verre rtefractaire 18690 364102 |56 | 2 | 364106 T montant droit 10533 364105
171 1 364102 AF ficelle tressée porte foyer 18855 364102 | 57 | 2 | 364106 T montant gauche 10534 364106
18,1 1o 364102 AF ficelle trg8sée vere réfractaire 18826,364102 | .58 .1 1 4. 364106.T panneau devant 1211 5.3641.06
19 1 A4 364102 kechenet 10306 364102 |I59 V'Y [V3644 06T panneal.devant droit 12116364106
20 | 2 | 364102 F clenche grille devant 10315 364102 | 60 | 1 | 364106 T panneau devant gauche 12117 364106
21 | 1 | 364102 F conduit supérieur air 14173 364102 | 61 | 2 | 364106 T plaque protection socle 12260 364106
221 A 1 /364102 Fciéflectgur 191317364102 | 627 |/1/ | /364106 T/traverse avant 10617364106
23 |1 | 364102 F derriere foyer 10130 364102 | 63 | 2 | 364106 T traverse couvercle 11256 364106
24 | 1 | 364102 F loquet fermeture 10848 364102 | 64 | 1 | 3720 F clé a crochet 14101 3720
2000 1 364102 Fobturatetir déssus 11154864102 | 165/ 6 /11 660101T fixepvitre 1207196601041
26 |41 | 364102 F pare cendres 13306 364102 | 66 | 1 | 660106 T équerre dessus 11145 660106
27 | 1 | 364102 F plaque décor 12422 364102 | 67 | 2 | AA écrou carré brut M5 00001300269
28,1 4. 364102 E.plague foyer 10164 364102 |.68 1 4 .|, AA-écrou £arré brut M6 00001300270
29 4 A1 364102 Brpaigneedoyer {2878 364102 |69 |30 |'AA £6rou raptd.nut.0955 M5 00001304496
30| 1 364102 F porte foyer 12861 364102 | 70 | 8 | AA écrou rapid nut 0956 M6 00001305442
3111 364102 F support fayer droit 10368 364102 | 71 1 | AA goupille cannelée 6 x 40 00001305127
32 | A /364102 (F=stpport foyer gauche 10369 364102 | 72" |/1/ [ AA rivet'acier TR 6 x40 00001305507
33 |71 364102 F trappe de nettoyage 14230 364102 | 73 | 4 | AA vérin a vis d30 M10 Ig30 00001306750
34 ] 1 364102 T clé de manceuvre 14144 364102 | 74 | 2 | AA vis poélier M5x 10 00001306969
357 ¥ 884192 Feanduitaair 10847,864102 |175/] 4 /| AAVisTooélienMS x20 00001807563
36 /47| 364102 T cote extérietr 12304 364102 | 76 | 4 | AAVISTF M5 x16 00001305315
37 | 8 | 364102 T entretoise cote 12359 364102 | 77 | 4 | AAvisTFM6Ex 16 00001305965
38,1 1. 864102 T.equerre jaint. facade droite 12089 364102 | 78 | 2 | AAvis TRL'5.x 16 trilobée 00004305478
39 { /4364102 T-eqguerre-joint-fagade gauche 12088 364102 |78 |1 |'naille tiroir CHRPHILIPRE
40 | 1 | 364102 T fond 12205 364102

“www.pieces-de-poele.com




Eclaté BRULHAUT réf. 364108 - Porte galbée

NI Désignation Cadifs NF [N Désignatian Coadif.
1 1 | AA thermostat bras réglabe 00001306873 | 37 | 1 | 364102'T équerre joint facade droite 12089 364102
4 1 | 3123 F écusson 18501 3123 38 | 1 | 364102 T équerre joint facade gauche 12088 364102
5 1 | 3168°F buse 24312 3168 39 i AT} 364102 Tfond 12205 364102
6 | 14 AA vis épaulement 00001307191 | 40| 1 | 364102T fronton 12112364102
7 1 | 3260 AF anse tiroir cendres 13330 3260 41 | 2 | 364102 T jonc coté 11398 364102
8 ¥ |»3260-T équerre-de fagade 12145.3260) | 42 |, 1, |- 364102 T plaque protection 12420 364102
9 4 1"3260°T joint fond 12255 3260 437" 47|"364102 T-renfort coté 12392 364102
10 | 1 | 3260 T tiroir cendres 13315 3260 44 | 1 | 364102 T renfort fagade 12175 364102
11 1 |.3260 T tourillon droit anse 13381 3260 45 | 1 | 364102 T support thermostat 14477, 364102
12171, |.3260.T tourillon.gduche anse 13382 3260 46/ /2 /1364103 T patte fixation dessus 11160364103
. 3| 2 | 364101 F chape porte foyer 12867 364101 | 47 | 1 | 364108 F socle 12215 364108
14 | 1 | 364102 AA verre réfractaire 00001307552 | 48 | 1 | 364108 T colonne inférieure 12613 364108
15 1 A1 | 364102 AF ficelle tressée porte foyer | 18855 364102 | 49 | 2 | 364108 T cotéextérieur 12304 364108
16 | 1 /] 364102 AF ficelle tressée vere réfractaire 18816 364102 | 50 | 2 | 364108/T coté intérieur 10404 364108
17 | 1 | 364102 F chenet 10306 364102 | 51 | 1 | 364108 T derriére 12401 364108
18 |1 2 |/864102 Fclenche grille devant 10315-364102 | 52 |; 25 |- 364108 T.entreloise.coté 12359 364108
19 | 17 //"364102 F conduit supériedr air 14173°364102 | 53 | 1" | 364108 /T-facade 12101364108
20 | 1 | 364102 F déflecteur 10131 364102 | 54 | 1 | 364108 fond 12205 364108
21 | 1 |.364102 F derriere foyer 10130364102 | 55 | 1 | 364108 T panneau jonction 12160 364108
2211, }.364102 F-dessus 21101364102 | 56/] /1. /]/3720'F clé a crochet 14101-3720
23 | 1 | 364102 F loquet fermeture 10848 364102 | 57 | 6 | 660101 T fixe vitre 12071 660101
24 | 1 | 364102 F obturateur dessus 11154 364102 | 58 | 16 | AA écrou carré brut M5 00001300269
251 /1 | 364102.F _pare cendres 18306 364102 | 59| 16/ AA/écrou camé brut M6 00001300270
26 | 1] 364102 F plaque décor 12422 364102 | 60 | 2 | AA écrou M5 euroset 00001306629
27 | 4 | 364102 F plaque foyer 10164 364102 | 61 | 14 | AA écrou rapid nut 0955 M5 00001304496
28 |1 1 |/364102 Fpoignée foyer 12878364102 | 63 | 3+ |s AA écrourapid-nut-0956 M6 00001305442
29 | 1/1"364102 F portefoyer 128617364102 | 64 | 1 | AA goupille ‘carnelée 6 x40 00001305127
30 | 1 | 364102 F support foyer droit 10368 364102 | 65 | 1 | AArivet acier TR6 x 40 00001305507
311, 1 |.364102 E support foyer’gauche 10369.364102 | 67 | 6 | AA vis poédlierM5 x 20 00001307563
32} 1 ).364102 F trappe’ de nettoyage 14230/364102 | 68/ 14/| ‘AAvis. TF.M5 x 16 00001305315
33 | 2 | 364102 T cale couvercle 11241 364102 | 70 | 5 | AAvis TRL6x 16 00001301158
34 | 1 | 364102 T clé de manceuvre 14144 364102 | 71 | 12 | AA vis TRL5 x.16 trilobée 00001305477
3541 /1 | 364102/T conduit air 10317 364102 | 734 A A naille'tiroir CH PHILIPPE
36 | 17] 364102 T couvercle 11201 364102

a1l =

WWW.pieces-de-

poele.com




Eclaté BRULHAUT réf. 364122 - Porte galbée

Ne | N Designation Codif. N° | N Désignation Codif.

1 1 | 3101 AA thermostat bras reglabe 00001306873 | 34 | 1 | 364102 F trappe de nettoyage 14230 364102
2 1./]/3101 AA thermostat ¢orps Q0001306873 | [35/| 4 /] 364102 T icate ¢ote exterieur 123560 364102
3 1 | 3101 AA thermostat levier clapet 00001306873 ) 36 | 2 | 364102 T cale couvercle 11241 364102
4 1 | 3123 F écusson 18501 3123 | 37 | 1 | 364102 T clé de manceuvre 14144 364102
5 1] B16BF buse 24312:3168 | 1384 1 /1364102 T goriduit air 10317 364102
6 1 | 3199 AA vis epaulement 19250 3199 | 39 | 1 | 364102 T cote interieur 10404 364102
7 1 | 3260 AF anse tiroir cendres 13330 3260 | 40 | 1 | 364102 T couvercle 11201 364102
8 4 19| 3260 Fucauerte defagade 12145,3260 | 41 4» 1 43641021 dewiere 12401 364102
9 A4+ |1 3260°T jointfond 12255 3260 | 42 |17 | 864402 T equerre joint-facade droite 12088 36410b
10 | 1 | 3260 T tiroir cendres 133153260 | 43 | 1 | 364102 T équerre joint facade gauche 12088 36410X
11 | 1 | 3260 T tourillon droitanse 13381 3260 | 44 | 1 | 364102 T facade 12101 364102
12 | /1./1/3260 T-todrillon gauche anse 13382 3260 | 45/|/A/] 8641027 fand 12205 3641072
13 | 2 | 364101 F chape porte foyer 12867 364101) 46 | 1 | 364102 T fronton 12112 364102
14 | 1 | 364102 AA verre réfractaire 18690 364102 47 | 1 | 364102 T plaque de protection 12420 364103
157 A7) 864102 AF ficelle tressee.portedayer 18855364102 1484 2 /]1364102°T plague de protection socle 12260 364102
16 |41 | 364102 AF ficelle tressée wvere refractaire 18826 364102) 49 | 1 | 364102 T renfort facade 12175364102
17 | 1 | 364102 AF fronton 12112 364102 50 | 1 | 364102 T support thermostat 14477 364102
184 8- 864102 AR panneau décor coté 11352364102 51 4» 2 4,364103.1 patte de fixation dessus 11160 364403
19 | /' 364102 F-chenet 10306/364102] '62 |1 |'3644 06-F/socie 12215 364106
20 | 2 | 364102 F clenche grille devant 10315 364102] 53 | 1 | 3720 F clé a crochet 14101 3720
21 1 | 364102 F conduit supérieur air 14173 364102] 54 | 6 | 660101 T fixe vitre 12071 660101
22 | 1./]/364102 F deflecteur 10131 864102 | 55/| /27| AA écrou ME:euroset 9408 2517
23 | 1 | 364102 F derriere foyer 10130 364102] 56 | 4 | AA écrou rapid nut 0955 M5 (2mm) 00001304496
24 | 1 | 364102 F dessus 31101 364102 57 | 2 | AA écrou rapid nut 0956 M6 00001305442
25/ 1 ]/364102 Floquet de fermeture 10848 364102] 58/ A AA’goupille.cannelés 6:x 40 00001305127
26 |41 | 364102 F obturateur dessus 11154 364102) 59 | 1 | AArivet acier TR 6 x 40 00001305507
27 | 1 | 364102 F pare cendres 13306 364102] 60 | 4 | AA vis poélier M5 x 10 00001306969
28, 1| 364102 E-plague decor 12422.364102] .64 2 |, AA.vis poélier M5 x 40 00001307687
29 1 /47 | 364102 Fplaque foyer 10164/364102] 62 |'2" |'AA vis TF'MBE-x16 00001305965
30 | 1 | 364102 F poignée foyer 12878 364102 63 | 1 [ naille tiroir CH PHILIPPE

31 1 | 864102 F porte foyer 12861 364102

32 | /1.,1/364102 Fsupport foyer droit 10368 364102

33 | 1 | 364102 F support foyer gauche 10369 364102

- 12
WwWWw.pleces-de-poele.com




Eclaté BRULHAUT double face réf. 364114 porte galbée

oY

WwWWw.pieces-de-poele.com

N2 N Désignation Codif. N7 Ne= Désignation Codif.
1 1 3123 F écusson 18501 3123 35 | 4 | 364114 F plaque foyer 10164 364114
2 | 2 | 3199 AA vis épaulement 19250 3199 36 | 1 | 364114 F socle 12215,864114
3 1. J.3260:AF anse tiroir cendres 133803260 | 371 2 / 3864114 F support foyer 10367 364114
4 2 3260 T équerre de facade 12145 3260 38 | 1 364114°T bielle 19124 364114
5 | 2 | 3260 T joint fond 12255 3260 39 | 1 | 364114 T colonne inférieure 12613 364114
6 1 32601 liroir-cendres 13310,3260 40y |o ¥ | 3641 14 T-eouyeicle 11201/364114
‘7 1 3260 téurillon-droit-anse 13381 3260 417191 517364114 T-double fond 12206 364114
8 1 3260 T tourillon gauche anse 13382 3260 42 | 2 | 364114 T facade 12101 364114
9 4 | 3641Gt F chape porte foyer 12867 364101 | 43 | 1 364114 T fond 12205 364114
10 | /2 | 364102 AACverie séfrdctaire 186907364102 | 44 | 2 ) 364114 T porte_cendres 13306 364114
11 | 2 /] 364102 AF ficelle tressée porte ‘oyer 18855 364102 | 45 | 2 | 364 114 T registre réglage air 14120 364114
12 | 2 | 364102 AF ficelle tressée verre réfractaire 18826 364102 | 46 | 1 364114 T renfort colonne inférieure 12614 364114
13 | 2 | 364102 F chenet 10306 364102 | 47 | 4 | 364114 T support déflecteur 15124,364114
144 /4. |. 864102 F <lenchegrille/devant 10315.364102 | 48 /1 /| B720F clé’'a crochet 14101 3720
15| 27 364102 F conduit supérieur air 14173 364102 | 49 | 12 | 660101°T fixe vitre 12071 660101
16 | 2 | 364102 F loquet fermeture 10848 364102 | 50 | 8 | AA attache rapid 4434 3 00001306005
17: |- 2 |-364102 F pare-cendres 13306-364102 | 51y l# 8y |4 AA écrou-carré-brut, M4 00001307385
181" 2 1+364102'F poignee foyer 12878-364102 | 52" |"57|"AA écrou-carre-brut M6 00001300270
19 | 2 | 364102 F porte foyer 12861 364102 | 53 | 4 | AA écrou M5 euroset 9408 2517
20 | 2 | 364102 T cale couvercle 11241 364102 | 54 | 1 | AA écrou rapid nut 0955 M5 (2mm) 00001304496
21 4 A | 364102 T clé de manoetvre 14144 364102 | 55 |12 | AA‘ecrou rapid.nut 0956 M6 00001305442
22 | 2 /4] 3641021 equerre joint facade droite 12089 364102 | 56 | 8 | AA goujon rapid 6964R 00001305682
23 | 2 | 364102 T équerre joint fagade gauche 12088 364102 | 57 | 2 | AA goupille cannelée 6 x 40 00001305127
24 | 2 |.364102 T fronton 12112.364102 § 58_| 2 | AA rivet acier’TR 6 x 40 00001805507
25//2 )..864102 T jonc.coté 11398.364102 | 59 /18 /]//AA'tondelle JZC 4 00001300898
26 | 47| 364102 T renfort coté 12392 364102 | 60 | 4 | AA vis & épaulement 00001306917
27 | 2 | 364102 T renfort fagade 12175 364102 | 61 | 4 | AA vis poélier M5 x 10 00001306969
28 |0 2 |-364103 Tpatte fixation dessus 11460-364103 | 621 |1 471 | AA vis poélier M5 x-20 00001307563
29°|" 2 /1~364108 T coté& exterieur 12304-364108 | 63 |"47|"AA Vis'TF-MS5 x-25 00001301188
30 | 2 | 364108 T coté intérieur 10404 364108 | 64 | 2 | AAvisTFM6x 16 00001305965
31| 4 | 364108 T entretoise coté 12359 364108 | 65 | 5 | AAvis TH M6.x 20 ZN noir 00001301240
32 | 2 | 364108'T panneau jonction 12160 364018 | 66 | 4 | AAvis TRL 5x16 trilobee 00001305478
33| 14 364114 F deflecteur 10131 364114 | 67 | 1 | Naille tiroir CH PHILIPPE
34| 1 364114 F dessus 11101 36411
13 -




Eclaté BRULHAUT réf. 364104 / 364105 / 364107 / 364109 / 364124 - Porte plate

BRULHAUT double face réf. 364113 porte plate

N° | N Désignation Codif.

1 | 1 | AAvis épaulement 00001307191
2 | 2 | 3260 AF joint plat autocollant largeur verre 18841 3260
3 /| 2 | 364101 F chape porte foyer 12867 364101
4 | 1 | 364102 F poignée foyer 12878 364102
5 | 1 | 364104 AA verre réfractaire 00001307618
6 | 1 | 864104 AF ficelle tressée porte foyer 18855 364104
7 | "1 | 364104 AF ficelle verre réfractaire 18816 364104
8 | 1 | 364104 F porte foyer 12861 364104
9 /| 1 | 364104 T conduit supérieur air 14173 364104
10 | "1 | 364104 T élément applique inférieur 12819 364104
11 | 4 | 660101 T fixe vitre 12071 660101
12| 1 | AAgoupille cannelée 6.x 40 00001305127
13 | 1 | AArrivet acier TR 6 x 40 00001305507

Option socle ref. 965103 .
adaptable sur Reéf. 364102 - 364103 - 364104 - 364105
)
)
N° [Nbre Désignation Codif. e et
1|1 364106 F socle 12215 364106
un
o
(Tg]
862 .
Option cache tuyau réf. 965102 adaptable sur tous les «Brulhaut» 1 face
Nota :
Pour déterminer la hauteur admissible, tenir compte
de la hauteur de I'appareil + du cache tuyau
|l g
Réf. 364102 =-JC i
Ré&f. 364104 } 2140¢) a 2540¢1) mm
Réf..364103 X
Réf. 364105 } 2350¢1) a 2750¢1) mm
Réf. 364108
Ref 364100 J 23004 2700 mm =
Réf. 364106 \ LI e 1
R&f. 364107 } ALY EL LY il N
(1) ajouter 356 mm en cas d’utilisation de Foption socle ¢ @ i
réf. 965103. \ S

WWWw.pieces-de-poele.com



Option cache tuyau réf. 965102 adaptable sur tous les «Brulhaut» 1 face

N° | N Désignation Codif.

1 1 /|..364108 AF isolation dessus intérieur 18895 364108
2 1 | 364108 T béti vertical 10527 364108
3 1 | 364108 T élément inférieur 10543 364108
4 1 /| 364108 T élément supérieur 10510 364108
5 2 | 364108 T entretoise fronton 122140 364108
6 2 | 364108 T équerre élément inférieur 10544 364108
7 1 364108 T fronton 12112 364108
8 1 | 364108 T obturateur 10523 364108
9 1 | 364108 T traverse arriére 10518 364108
10/] 74 /| 364104 T écrou carré brut M5 00001300269
11 | 8 | 660101 T écrou rapid nut 0955 M5 (2mm) 00001304496
12 | 16 | AAvis TRL 7 x 9,5 pozie ZN 00001301231
1312/ AAvis TRM5x 15 00001305477

-15 -

WWWw.pieces-de-poele.com




Nota:

Option cache tuyau réf. 965105 adaptable sur tous les «Brulhaut double face»

Pour déterminer la hauteur admissible,
tenir compte de la hauteur de I'appareil + du cache tuyau.

]

0°00.00 000 00 00G)

o

Ao e

Www.pieces-de-poele.com

i

i ‘.a
|
1
1

____________ e
L L
(1] |
] |
L )
1 i
L1 1
H ;
H |
i i
L1 i
! A0 i
T T
] i
¥ 1
] |
:l L
() )

1 "

L e
] I
! |
¥ i
) i
1 ¥
] |
| I
1} 12

g8 luns

SV 11

3
o
-
=
;ﬂ
n
-
-4
H




Option cache tuyau réf. 965104 adaptable sur tous les «Brulhaut double face»

N° | N Désignation Codif.

1 4 | 364108 T entretoise fronton 122140 364108
2 2 '] 364108 T fronton 12112 364108
3 1 | 965104 AF isolation dessus intérieur 18895 965104
4 1 965104 T buseronde 14319 965104
5 | 2 /1965104 T élément inf. 10543 965104
6 2 965104 T élément sup. 10510 965104
7..1-4 |.965104 T équerreboite fumée 14395 965104
8 27 1-965104 T équerre élément inférieur 10544 965104
] 2 | 965104 T obturateur 10523 965104
10 | 1 | 965104 T obturateur boite fumée 14393 965104
114 1. | 965104 T Raccord buse 14329965104
12 | 4 "] AA cheville 6 SL + vis TCLH M5 x 82 00001305316
13 | 8 | AA écrou carré brut M5 00001300269
14 |12 | ‘AA écrou rapidinut 0955'M5_(2mm) 00001304496
15 | 4 /| AA écrou rapid nut 0956 M6 00001305442
16| 4 | AArondelle 14x6,3x 1,2 00001301784
17:1-4 |-AAvis TEM5.x 10 00001301185
1871 8 | -AA vis TF M5x'16 00001305315
19| 4 | AAvisTHM6x 16 00001305947
20 | 8 | AAvis TRM5x 15 00001305477

1) Positionner I'axe de 'appareil dans I'axe du trou de la cheminée.

TN W,

Montage de I'option cache tuyau double face réf. 965104

2) Fixer la piece 11 raccord de ‘buse au plafond.

3) Placer-le tuyau de fumée ainsi-que les obturateurs'9 et 10.

4) Placer les éléments supérieurs 6.

5).Placer les éléments inférieurs 5§ selon schéma.

WwWW.pieces-de-poele.com

-17 -

AROHUIH W
RN W)




"9[quIasu?, |
s 19x1J 9] 10 (L2¢¢: dar)
$9091d 'so] JAUUONISOJ
‘(L+ dax)egyjrewp 2091d

[ Jojuowp Sed oN.1 §

"9[qUIAsUI, |
Ins Jox1y B39 (. doax)
0091d [ soutonised : ¢

(1: dox)-uonejost, [ Iojuou
13 [1aredde, [ 1a8n0q
‘U10S9q Ny "9[qUIAsU8, | 3p
o8emanby .39 quiojde,|
WeyHdA U (6 .27 dox)
$99591d sa] Jquasse : ¢

(8%91: da1)
$9091d sajJojuoud

Issnejne; [l ‘aI9LLIe
1redap 91.Inod ‘puojerd
ne Jso 1redgp 9 1S
SNSSAP-10 Swuod (§: dax)
majeamqo, jiueuuonisod
uo [1aredde Jop1odoer: g

‘11o1edde, [ ‘op
3]219AN0Y 9] In§(9: da)
souanbg s9[ Jajuow .|

W
anuIeredq _/
@,

A
S+

Z01S96 20UaI]gl NeAm-a1joed NP I3 BIUOIN

< 18z

-de-poele.com

WWW.pieces



:9[0I9ANO0D 9] IJUOWIY

‘Je[d S1ASUIMO) UM, p 3pre, | B (W ()¢ ImanJuo]

SN 131190d) s1A s9] o9Ae [1aredde, | op sdi10o9]

ms (9) NIQOD uossnag, [ 93AL (1) Goyuoy [ I19JUoA]
£oN mopesado

‘Toredde, |
9p-ayoned 9105 of mod uodej swgw e[ oap-1onbuer]
"20UdNe] 1] JOSSIID)
‘apod ] Jouna,g
"SBQ (3] SISA 913 110D 3Y000Ud; |
‘oguBiod e[ ap nesAlu ne anyis 9s inb aousrey ef mog
(€) 3101 ey Iauuonsog
TN Uoneiado

"snssap a[.Jed (§) S9oUaTE] SI] JISSI[D)

"S9OUSIE}

SOp SINWIINXS Xne Jurof 9p XneaoIow g 19[j0))

(€)2101 e[ JoUUIONISOG

‘SO0URIE] $3] 9Yano) su s9uiod e

onb 193149 mod ayiod e[ 1ANO ‘9FejUOUI 3] JURPUL]

'(7) st $91 JueAS[US U (1) S]939AN00.9] I3jUCWI(]
ToN uopesadqg

ayodooua

PCiv9€de TEI YO E LN VH TAY Y $9] 1n0d 93U3|BJ B[ OP-9TCIUOIA]

-19-

-de-poele.com

Www.pieces



PIECES DE REMPLACEMENT

Si apres de longues années le remplacement de certaines piéces s'avére nécessaire ; adressez-vous a votre
FOURNISSEUR ou a tout autre PROFESSIONNEL DETENTEUR DE NOTRE MARQUE:

Précisez-lui les indications portées sur la PLAQUE SIGNALETIQUE, celle-ci est placée a 'ARRIERE DE L'APPAREIL
ou sur' le BON DE GARANTIE, a conserver impeérativement méme apres la date de péremption:

En possession des nomenclatures et de toute la documentation technique relative a notre fabrication, celui-ci sera en
mesure-de vous fournir rapidement toute piece ‘de remplacement et procéder aux réparations nécessaires.

Ne jamais .utiliser de piéces de remplacement qui n’auraient pas été fournies par la Société GODIN.

Ne jamais apporter de modifications a I'appareil sans autorisation.

RESPONSABILITE

Nous vous rappelons que la responsabilité du constructeur se limite au/produit tel
qu'il-est commercialisé’et que l'installation et la"mise’ en ‘service sont sous-la
responsabilité entiére de l'installateur qui devra intervenir selon les régles de I'art et
suivant la prescription et la notice.

Afin d'améliorer constamment la qualité de ses produits, la Société GODIN S.A. se réserve
le droit de modifier ses appareils sans préavis.

WWW.pleces-de-poele.com



B

C@ GARANTIE CONTRATUELLE GODIN @ ) )

Tous nos appareils bénéficient d’'une garantie de 2 ans (sauf insert bois - foyer fermés bois) contre tout défaut a

compter de leur.date de vente aux.utilisateurs, dans les limites du.respect des conditions d'installation, d’utilisation, et

d’entretien spécifiées’surla notice livrée avec 'appareil. A I'exclusion des piéces.en contact direct avec les températu-

res importantes pouvant subir des déformations suite & des phénomeénes d’usure qui sont garanties 1 an en échange

standard, telles que :

-les plaques décor, les plagues'de cbotés, les grilles et soles foyeres,

- les déflecteurs, les chicanes, les clapets, les chenets, le cendrier,

- les briques réfractaires,

- les'mécanismes-d’articulation, (Charniéres de_porte four des cuisiniéres, poignées, etc...)

- les ventilateurs, les thermostats de surchauffe de nos appareils équipés d’une soufflerie,

- les organes de contréle de températures, thermostats de four, résistances, ventilateurs chaleur tournante des
cuisiniéres gaz électricité,

- les brdleurs, les catalyseurs, les anneaux de braleur des appareils fioul,

- les bouilleurs des cuisicentrals bois charbon.

Nos appareils sont congus spécialement pour que'ces piéces puissent étreremplacées dans le cadre deentretien de

votre appareil.

Certaines piéces bénéficient d’'une garantie de durée supérieure :

3.ans-surle-corps de-chauffe.en fonte ou.en acier-de,nos chaudieres de chauffage central.

Les inserts bois (foyer fermé bois) bénéficient d’une’garantie de 5 ans (Corps/de chauffe' de'I'appareil uniquement, a

I'exclusion des piéces en contact direct avec les températures importantes et soumises a usure énumérées ci-dessus

qui sont garanties 1_an).

Notre-garantie-se limite & I'échange de'l'élément reconnu défectueux par notre service apres vente.

Elle exclut toute indemnité, dommages et intéréts, frais de main-d’oeuvre et transport.

Au cas ou la réparation ou I'échange s’avérerait trop onéreux par rapport au prix de-I'appareil, la décision de changer

ou de réparer{’appareil,.appartient seule au service aprés vente.

Ne.sont pas couvert par la garantie : LES VITRES DE NOS APPAREILS

En effet, en ce qui concerne les vitres vitrocéramiques, ces derniéres /peuvent résistées a des,chocs thermiques de
I'ordre de 750°. Les éventuelles casses ne pouvant provenir que d’un choc mécanique lors de [I'utilisation ou de sa
manutention, ces derniéres ne pouvant étre échangées dans le cadre de la garantie.

De méme que les-joints’qui sont considérés comme pieces d'usure sont exclus de la garantie.

LA GARANTIE NE PRENDRA PAS EFFET LORSQUE :

<iLes avaries qui résulteraient de | utilisation de I'appareil avec un combustible-autre que celui préconisé dans-nos
notices ;

- Les détériorations de piéces provenant d’éléments extérieurs (refoulement de cheminée, effets d’orages, humidité,
pression-ou-dépression-non conforme, choc thermique,etc.) ;

~Lles"anomalies, détériorations ou accidents provenant de chute, choc, négligence, défaut de‘surveillance ou-d’entre-
tien de l'acheteur ;

- Ldtilisation ou. usage.anormal.de I'appareil. dans. des conditions. différentes de celles pour lesquelies il a été
construit”; ‘c’est le ‘cas par exemple-du ‘non respect de nos notices techniques (mauvais-raccordement électrique;
fontionnement a sec d’'une chaudiére, etc.).

- Toutes modifications; toutes transformations ou toutes interventions effectuées par un personnel ou,une entreprise
non'agréées par'la_S.A. GODIN ou réalisées par des piéces de rechanges non d’origine ow non agréées. parle
constructeur ;

Linstallation, le montage, les frais de démontage et les conséquences de I'immobilisation de I'appareil, résultant des
opérations de garantie/n’incombent pas/a:la S.A: GODIN.

En conséquence la S.A. GODIN ne peut étre tenu responsable des dégéts matériels ou des accidents de personnes,
consécutifs A une installation non conforme aux dispositions légales et réglementaires (par exemple, absence de
raccordement @ une prise de terre, mauvais tirage de cheminée, etc.).

Dans un souci constant d’améliorer nos fabrications, nous nous réservons de modifier sans préavis nos ‘appareils.
Toutes les dimensions et caractéristiques annoncées sont sujettes a variation en fonction des impératifs techniques.

En cas d’appel en garantie, veuillez vous munir obligatoirement d’une copie de la facture, du bon
de garantie comportant les références de I’appareil, le cachet du revendeur, la date de mise en
service de I'appareil, et de contacter votre revendeur pour toute réclamation.

Chaudiéres - Cuisinieres - Appareils de chauffage - Fonderie Q\
GODINS-A. - 632, rue Sadi Carnot ~ 02120 GUISE - France &

Nous vous rappelons que le Service Aprés Vente doit étre assuré par le revendeur, ou Pinstallateur,

responsable sur place, que nous ne traitons pas directement avec les particuliers.

Tout client particulier s’adressant directement a notre société, sera renvoyé automatiquement chez son
revendeur, et devra s’adresser auprés de lui, pour tout probleme de Service Apres Vente ou commercial.

-21 -

WwWWw.pieces-de-poele.com



FICHE DE CONTROLE

Nom et adresse du BENEFICIAIRE DE LA'GARANTIE :
distributeur
ADRESSE :
TélL :
Date de mise 4 disposition : Date d’installation :
Tél : Le: a:
Signature :
LIBELLE DES PIECES A REMPLACER
Désignation : Référence : Observations :
Certificat de contrle : FICHE DE CONTROLE .
Type d’Appareil : 364102 0 364104 O Vérification du corps de chauffe (aspect et étanchéité)
364103/ 0364105 [ Vérification pi¢ces amoyvibles :
364106 | 364107 O Vérification fermeture porte(s) =
364108 OI . 364109.C1 Vérification des registres allumage |
364192 '8 36412471 Présence plaqu? signalétique . i
) Présence et notice bon de garantie )
rsion Présence cendrier I
Présence buse départ 2
R Présence main froide o
Controleur : Présence étiquette mise‘en garde _
N° de plague signalétigue .
N° de garantie :
Date création du document : 19/10/06
GODIN S.A. - 532 RUE SADI CARNOT - 02120 GUISE Révision :

Imprimerie Grafiprim 02110 Bohain - 03/08

GODIN - 02120 - GUISE - FRANCE Société Anonyme au capital de 1.562.820 € TVA/N° FR 82 835 480 294
Internet : http://www.godin.fr RC Vervins B 835 480 294
-929.

WWW.pleces-de-poele.com





